Сельского  поселения   Бадряшевский   сельсовет муниципального района

Татышлинский  район   Республики   Башкортостан

РЕШЕНИЕ
24 сентября 2012 г                                                                                      №183
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения      Бадряшевский  сельсовет от «30»  января 2012г. №101

 «Об арендной плате за землю»
В целях реализации принципа платности использования земли и эффективного управления земельными ресурсами, в соответствии с ст.11, ст.22, ст.65 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001г.           №136-ФЗ и Закона Республики Башкортостан «О регулировании земельных отношений в Республики Башкортостан» от 05.01.2004г. №59-з, Совет сельского поселения   Бадряшевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан,
РЕШИЛ:
1.Внести в Приложение №4 «Коэффициенты (Ки), учитывающие категорию арендаторов и вид использования земельных участков, находящихся в собственности сельского поселения Бадряшевский  сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан», утвержденного Решением  Совета сельского поселения Бадряшевский сельсовет от «30»   января 2012г. №101  «Об арендной плате за землю» (далее Приложение №4), следующие изменения:
1.1.В пункте 9.2 Приложения №4, слова «Казино, ночные клубы» заменить на слова «Игорные заведения (букмекерские конторы и тотализаторы)».
1.2.В пункте 9.3 Приложения №4, слова «Организации и индивидуальные предприниматели игорного бизнеса» заменить на слова «Организаторы лотерей (включая продажу лотерейных билетов)».
2.Настоящее Решение распространяется на правоотношения,  возникшие с 1 января 2012 года.

3.Данное Решение подлежит официальному обнародованию.

Глава сельского поселения

Бадряшевский  сельсовет

муниципального района

Татышлинский район

Республики Башкортостан:                                     Р.Р.Харисов